
ZARZĄDZENIE NR V/215/2023 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 12 maja 2023 roku 

 

w sprawie wykonania robót na terenie zbiornika wodnego oraz grobli dzielącej zbiorniki 

wodne położonych przy ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 5 pkt. 2 Statutu Zakładu 

Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, ustalonego uchwałą Nr XVI/182/2003 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie połączenia zakładów 

budżetowych w samorządowy zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług Miejskich” 

w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. Św. z 2004r. Nr 34, poz. 617 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Zakładowi Usług Miejskich z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy 

ul. Żabiej 23, zwanemu dalej „ZUM” – zadanie w postaci wykonania robót na terenie 

zbiornika wodnego oraz grobli położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Centralnego 

Okręgu Przemysłowego polegających na: 

1) rozbiórce betonowych płyt z uszkodzonych skarp – 400m2; 

2) wyrównanie skarp (uzupełnienie brakujących ubytków ziemi) – 120m3; 

3) wykonanie podsypki piaskowo – żwirowej gr. 5cm – 400m2; 

4) umocnienie skarp płytami betonowymi na skarpach (płyty do wbudowania 

ponownego z rozbiórki) – 400m2; 

5) konserwacja betonu przy zastawkach, zabezpieczenie antykorozyjne elementów 

metalowych; 

6) montaż barierek przy zastawkach nr 1, 2, 3, 4, 5 – 5kpl. (ok. 25m, wysokość 1,1m);  

7) montaż łaty wodowskazowej – zastawka nr 3; 

8) renowacja i usprawnienie ruchomych mechanizmów napędowych zastawek – 

zastawka 3 i 4; 

9) demontaż pomostu na zastawce nr 3; 

10) usunięcie krzewów oraz drzew;  

- zgodnie z kosztorysem przedstawionym przez ZUM. 

 

§ 2. Wykonanie zadania, określonego w § 1, realizowane jest w wyniku obowiązków 

nałożonych decyzjami: 

1) Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 

20.06.2022r. znak: WINB-WIK.7741.19.2021.W nakładającej na Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski obowiązek usunięcia nieodpowiedniego stanu technicznego zbiornika 

wodnego wraz z urządzeniami towarzyszącymi, zlokalizowanego na działkach: 

nr 4/100 i 4/99 (obręb 44, arkusz 1) położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy 

ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego; 

2) Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 

20.06.2022r. znak: WINB-WIK.7741.20.2021.W zmienioną decyzjami Głównego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 20.10.2022r. znak: 

DON.7100.140.2022.KKL oraz z dnia 28.03.2023r. znak: DON.7202.3.2023.BZA 

nakładającej na Gminę Ostrowiec Świętokrzyski oraz Hydroma Sp. z o.o. obowiązek 

usunięcia nieodpowiedniego stanu technicznego grobli dzielącej zbiorniki wodne 



zlokalizowanej na granicy działek: nr 4/102 i nr 4/100 (obręb 44, arkusz 1) 

położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego. 

 

§ 3. 1. Wykonanie robót objętych decyzją, o której mowa w § 2 pkt. 1 nastąpi w terminie 

do dnia 31 maja 2023r., a ich odbiór zostanie dokonany na podstawie częściowego protokołu 

odbioru.  

2. Wykonanie robót objętych decyzją, o której mowa w § 2 pkt. 2 nastąpi w terminie 

do dnia 31 lipca 2023r., a ich odbiór zostanie dokonany na podstawie końcowego protokołu 

odbioru. 

 

§ 4. Wynagrodzenie za wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, wynosi łącznie 

66 420,00zł (słownie złotych: sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia 00/100) 

i będzie płatne z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2023 rok – dział 900, rozdział 

995, § 4300. 

 

§ 5. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 4, płatne będą na podstawie noty księgowej 

wystawionej przez ZUM. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej przez ZUM będzie końcowy protokół 

odbioru, o którym mowa w § 3 ust. 2 podpisany przez przedstawicieli: ZUM, 

Wydziału Ekologii i Infrastruktury, Wydziału Inwestycji i Wydziału Mienia 

Komunalnego stwierdzający prawidłowe wykonanie zadania oraz zawierający 

oświadczenie ZUM, że zadanie zostało wykonane zgodnie z decyzjami, o których 

mowa w § 2. 

3. Nota księgowa będzie płatna w terminie 7 dni od daty jej dostarczenia do Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

4. Nota księgowa powinna być dostarczona w terminie umożliwiającym dokonanie 

płatności nie później niż 30 dni od podpisania końcowego protokołu odbioru. 

5. Data podpisania końcowego protokołu odbioru jest datą zakończenia zadania.  

6. Ostateczny termin podpisania końcowego protokołu odbioru nastąpi do dnia 

31 lipca 2023r. 

7. W przypadku niewykonania zadania wynagrodzenie nie przysługuje. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem robót, o których mowa w §1 pkt. 10 sprawować będzie 

Naczelnik Wydziału Ekologii i Infrastruktury, zaś w pozostałym zakresie Naczelnik Wydziału 

Inwestycji. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zadania 

powierza się Dyrektorowi ZUM, natomiast w zakresie nadzoru i kontroli nad prawidłowym 

jego wykonaniem Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Naczelnikowi Wydziału Ekologii 

i Infrastruktury oraz Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


